2ª – A sociedade tem sua sede na Travessa Aniceto Barroso, nº 282, andar 1º, sala 04 – Terra Preta, 
CEP. 69.401-278 – Manacapuru – AM.1ª Filial na Estrada Stone, nº.517 - Bairro: Jauari I - Complemento: 
Sala: A - CEP: 69104-18 – Itacoatiara-AM. 

3ª – O Capital Social é de R$ 3.600.000,00 (Três Milhões e Seiscentos Mil Reais) divididos em 3.600.000 
(Três Milhões e Seiscentas Mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, totalmente 
integralizado em moeda corrente e legal do país pelo sócio conforme demonstrativo abaixo: 

NOME QUOTAS VALOR % 
FRANCELIA DELFIO DE SOUZA 3.600.000 R$ 3.600.000,00 100% 

TOTAL 3.600.000 R$ 3.600.000,00 100%